

cenová nabídka

Stavba : Oprava kanalizační šachty Lipník n/B Dukla 995

JKSO:

EČO:

Objednavatel: VAK Přerov a.s.

Zpracoval : Radek Špunar

Zhotovitel : SKD - stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.

Datum:6.4.2018

Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
ZEMNÍ PRÁCE				
dem. stávajících obrubníků	ks	4,000	65,00	260,00
rozbíjení bet. šachty	m3	1,100	2 250,00	2 475,00
výkop jámy 3x2x2,2	m3	13,200	311,00	4 105,20
příplatek za lepivost	m3	13,200	226,00	2 983,20
nakládka a odvoz zeminy a betonu na skládku	t	24,300	176,00	4 276,80
poplatek za uložení na skládku	t	24,300	250,00	6 075,00
montáž skruží	ks	3,000	380,00	1 140,00
přechodová skruž 625/1000/90/SPK	ks	1,000	1 980,00	1 980,00
vyrovnávací prstence	ks	2,000	325,00	650,00
osazení litinového poklopu	ks	1,000	980,00	980,00
sanace stávající šachty	ks	1,000	6 560,00	6 560,00
dem. stáv. stupaček	ks	5,000	68,00	340,00
D+M stupaček	ks	5,000	350,00	1 750,00
montáž uliční vpusti	ks	1,000	1 560,00	1 560,00
dno s výpustí PVC	ks	1,000	870,00	870,00
středová skruž	ks	1,000	550,00	550,00
roznášeci prsteneček	ks	1,000	220,00	220,00
mříž s rámem	ks	1,000	2 513,00	2 513,00
kalový koš	ks	1,000	734,00	734,00
zasyp jámy drc.kam. vč.hutnění	m3	13,200	142,00	1 874,40
kamenivo 0/63 vč.dopravy	t	24,300	286,00	6 949,80
D+M kamen. obrubníků do bet. lože	ks	4,000	520,00	2 080,00
doplnění vozovky asft.recyklátem	m2	6,000	138,00	828,00
provizorní zajištění výkopu + dopr.značení	soub.	1,000	2 870,00	2 870,00
zřízení pažení M+D	m2	16,000	222,00	3 552,00
vytýčení sítí	soub.	1,000	2 600,00	2 600,00
CELKEM BEZ DPH za jednu šachtu				60 516,40 Kč

